
 
 

STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO CENTRO DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO CENTRO 2018 M. VASARIO 28 D. ĮSAKYMO 

NR. SV6-4 „DĖL LAIKINO STUDIJŲ KRYPČIŲ AKREDITAVIMO“ PAKEITIMO  
 

2018 m. balandžio 17 d. Nr. SV6-12 

Vilnius 
 

 

1. Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. vasario 26 d. 

įsakymo Nr. 191 „Dėl Studijų krypčių vertinimo ir laikinojo akreditavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 2.2 punktu, taip pat remdamasi Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2018 m. kovo 16 d. raštu Nr. SR-1629 „Dėl studijų krypčių laikino akreditavimo“, p a k e i č i u  

laikinojo studijų krypčių akreditavimo sprendimus įforminantį Studijų kokybės vertinimo centro 

direktoriaus 2018 m. vasario 28 d. įsakymą Nr. SV6-4 „Dėl laikino studijų krypčių akreditavimo“: 

 

1.1. pakeičiu šio įsakymo 1 priedo lentelėje studijų krypčių grupės „Humanitariniai mokslai“ 

studijų krypties „Teologija“ 1 eilutę ir išdėstau ją taip: 

 
I pakopa Viešoji įstaiga LCC Tarptautinis universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

 

1.2. pakeičiu šio įsakymo 1 priedo lentelėje studijų krypčių grupės „Humanitariniai mokslai“ 

studijų krypties „Vertimas“ 3 eilutę ir išdėstau ją taip: 

 
I pakopa Mykolo Romerio universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

 

1.3. pakeičiu šio įsakymo 1 priedo lentelėje studijų krypčių grupės „Socialiniai mokslai“ 

studijų krypties „Ekonomika“ 8 eilutę ir išdėstau ją taip: 

 
I pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

 

1.4. pakeičiu šio įsakymo 1 priedo lentelėje studijų krypčių grupės „Socialiniai mokslai“ 

studijų krypties „Komunikacija“ 7 eilutę ir išdėstau ją taip: 

 
I pakopa Viešoji įstaiga LCC Tarptautinis universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

 

1.5. pakeičiu šio įsakymo 1 priedo lentelėje studijų krypčių grupės „Socialiniai mokslai“ 

studijų krypties „Komunikacija“ 9 eilutę ir išdėstau ją taip: 

 
I pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

 

1.6. pakeičiu šio įsakymo 1 priedo lentelėje studijų krypčių grupės „Socialiniai mokslai“ 

studijų krypties „Komunikacija“ 16 eilutę ir išdėstau ją taip: 

 
II pakopa Vilniaus Gedimino technikos universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 



 

1.7. pakeičiu šio įsakymo 1 priedo lentelėje studijų krypčių grupės „Socialiniai mokslai“ 

studijų krypties „Politikos mokslai“ 1 eilutę ir išdėstau ją taip: 

 
I pakopa Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

 

1.8.  pakeičiu šio įsakymo 1 priedo lentelėje studijų krypčių grupės „„Socialiniai mokslai“ 

studijų krypties „Politikos mokslai“ 8 eilutę ir išdėstau ją taip: 

 
II pakopa Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

 

1.9. pakeičiu šio įsakymo 1 priedo lentelėje studijų krypčių grupės „Socialiniai mokslai“ 

studijų krypties „Žurnalistika“ 2 eilutę ir išdėstau ją taip: 

 
I pakopa Vilniaus universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

 

1.10.  pakeičiu šio įsakymo 1 priedo lentelėje studijų krypčių grupės „Verslo ir viešoji vadyba“ 

studijų krypties „Vadyba“ 5 eilutę ir išdėstau ją taip: 

 
I pakopa Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

 

1.11.  pakeičiu šio įsakymo 1 priedo lentelėje studijų krypčių grupės „Verslo ir viešoji vadyba“ 

studijų krypties „Vadyba“ 33 eilutę ir išdėstau ją taip: 

 
II pakopa Viešoji įstaiga LCC Tarptautinis universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

 

1.12.  pakeičiu šio įsakymo 1 priedo lentelėje studijų krypčių grupės „Verslo ir viešoji vadyba“ 

studijų krypties „Verslas“ 18 eilutę ir išdėstau ją taip: 

 
I pakopa Viešoji įstaiga LCC Tarptautinis universitetas Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

 

1.13. pakeičiu šio įsakymo 1 priedo lentelėje studijų krypčių grupės „Verslo ir viešoji vadyba“ 

studijų krypties „Žmonių išteklių vadyba“ 2 eilutę ir išdėstau ją taip: 

 
II pakopa Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija Laikinai akredituoti su papildomomis sąlygomis 

 

2. N u s t a t a u , kad šis įsakymas yra neatskiriama Studijų kokybės vertinimo centro 

direktoriaus 2018 m. vasario 28 d. įsakymo Nr. SV6-4 dalis. 

 

 

 

Direktorė  Nora Skaburskienė 


